
PROTOKOŁ  NR  XLVI/ 2023
z pizebiegu obrad XLVI Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyla się w dniu

21 grudnia 202ą r. o go.dz.11:19-13:15

Sesję   otworzyła   Przewodnicząca  Rady   Gminy   Świnice   Warckie  pani   Halina  Jeżak,

przywitała wszystkich obecnych.  Po  sprawdzeniu obecności   stwierdziła,  że na stan  15  radnych

obecnych jest  14, co  stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować

uchwały , nieobecny radny Mateusz Hałasiewicz -lista obecności w załączeniu do protokołu.

Następnie jednogłośnie przyjęto porządek obrad :

1.Otwarcie sesj i .

2.Sprawdzenie obecności  i stwierdzenie quorum.

3 .Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5.  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.

6. Infomacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.

7. Podjęcie uchwał w sprawie:

1 )    ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego;

2)    uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2028;

3)    uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2024 rok:

a)    odczytanie projektu uchwały budżetowej,
b)    odczytanie opinii Regionalnej lzby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej,
c)    wyrażenie opinii Komisji stałych rady gminy,
d)   dyskusja nad projektem uchwab budżetowej,
e)    głosowanie nad projektem uchwały budżetowej;

4)     podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia z

pomocy społecznej w fomie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na
zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych
dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-
2028;

5)   w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w fomie posiłku,
świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028;

6)   w sprawie ustanowienia programu osłonowego w ramach wieloletniego rządowego programu
„Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028;

7)    planów pracy rady ijej komisji na 2024 rok;

8)     skargi złożonej do przewodniczącej Rady Gminy.

9. Wolne wnioski  i infomacje.
10. Zamknięcie sesji.

Ad.1

Jak wyżej .

Ad.2

Jak wyżej



Ad3.

Jak wyżej

Ad.4

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że zwyczajowo protokół z poprzedniej  sesji  wyłożony jest
do wglądu przed sesją na stoliku w sa]i konferencyjnej.

Protokół przyjęto jednogłośnie bez uwag

Ad.5

Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt- nie wniesiono uwag - sprawozdanie w załączeniu.

Ad.6

Informację przedstawiła Pani Wójt -- nie wniesiono uwag,  pytań - informacja w załączeniu do

protokołu.

Ad 7.1.

Projekt    uchwały   w   sprawie    ustalenia   wykazu   wydatków   niewygasających    z   upływem    roku

budżetowego  - przedstawiła Skarbnik Gminy Pani lwona Mokrzycka- Lis- w związku z brakiem

pytań przystąpiono do głosowania

Uchwalę    nr   XLVI/358/2023/   w    sprawie    ustalenia   wykazu   wydatków    niewygasających

z upbrwem  roku  budżetowego    -podjęto  jednog[ośnie  „14  glosów  za"  -protokól  imienny

z glosowania w za[ączeniu.

Ad. 7.2

W  pierwszej   kolejności   Skarbnik  Gminy   Pani   lwona  Mokrzycka-   Lis  przedstawiła     opinię

Regionalnej   lzby   Obrachunkowej   z   uzasadnieniem   o   przedłożonym   projekcie   uchwały   a   następnie

projekt uchwały w sprawie  uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy  Świnice Warckie na

lata 2024-2028   -w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  nr  XLVI/359/2023  w  sprawie  uchwalenia  Wielo]etniej  Prognozy  Finansowej  Gminy

Świnice  Warckie    na  lata  2024-2028-    -  podjęto  jednoglośnie  „14    glosów  za  „  -  protokól

imienny z g]osowania w zalączeniu.

Ad.7.3

Projekt   uchwały   w   sprawie   uchwalenia   budżetu   Gminy   Świnice   Warckie   na   2024   rok-

przedstawiła Skarbnik Gminy Pani lwona Mokrzycka- Lis

Następnie Pani Skarbnik przedstawiła pozytywną opinię wraz z uzasadnieniem Regionalnej  lzby

Obrachunkowej o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok.



Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o wyrażenie

opinii o przedstawionym projekcie uchwały.   .

Radny   Mirosław   Stasiak   Przewodniczący   Komisji   Rewizyjnej,   poinfomował,   że   Komisja

Rewizyjna nie wnosi uwag do przedstawionego projektu, lecz nie jest to decyzja jednogłośna.

Radny    Zbigniew    Aleksandrzak    Przewodniczący    Komisji    Skarg    Wniosków    i    Petycji,

poinfomował,  że  Komisja  Skarg  Wniosków  i  Petycji  nie  wnosi  uwag  do  przedstawionego

projektu.

Radny Tomasz Gralak przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów,  Gospodarowania Mieniem

Gminnym i Rolnictwa poinfomował ze Komisja Budżetu, Finansów, Gospodarowania Mieniem

Gminnym i Rolnictwa nie wnosi uwag do przedstawionego projektu.

Radny  Przemysław Daszko  zastępca przewodniczącego  Komisji  Samorządu,  Oświaty,  Kultury

Zdrowia i Opieki Społecznej poinfomował, że Komisja Samorządu, Oświaty, Kultury ,Zdrowia

i Opieki Społecznej nie wnosi uwag do przedstawionego projektu.

Dyskusja o projekcie uchwabr

Głos   zabrał   Radny   Krzysztof   Wróblewski,   stwierdził   że   opinie   wyrażone   przez

poszczególnych   przewodniczących   komisji   powinny   być   bardziej    rozszerzone,   ponieważ

przebieg   komisji   budżetowej   był   dość   burzliwy,   a   chodziło   głównie   o   wydatki   związane

z fimkcjonowaniem  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Świnicach  Warckich.  Radny  podkreślił,  że

dochody   zostają na niezmienionym poziomie natomiast wydatki i dotacja na GOK zwiększa się

o   ponad   100 000,00   zł,   co   w   odczuciu   radnego   nie  jest   zbyt   gospodame   i   wymagające

zastanowienia się.

Pani Wójt odniosła się do wypowiedzi radnego Krzysztofa Wróblewskiego ,że ftktycznie temat

dotacji  dla  GOK  był  dość  dyskusyjny  i  omawiany  na  kilku  komisjach  i  zachęciła  radnych  do

przeanalizowania czego  tak naprawdę  oczekujemy  od  GOK-u  i  aby  przy  ustalaniu budżetu na

następny rok zastanowić  się   czy zmniejszamy   ilość imprez odbywających się w naszej  Gminie

i wtedy dotacja będzie mniejsza ,  czy analizujemy zatrudnienie w GOK w kwestii czy jest ono

adekwatne do ilości wykonywanej  pracy. W związku z tym albo dzisiaj na wniosek rady moźna

zmienić kwotę dotacji albo skrupulatnie to przeanalizować  w przyszłym roku.

Pani Dyrektor GOK Monika Galankiewicz podziękowała Pani wójt za wypowiedź i dodała,  że

imprezy są organizowane na zupełnie innym poziomie niż kiedyś co generuje dodatkowe koszty

a poza tym do  działalności  GOK należą   również   obiekty  sportowe  ,  które  generują bardzo

duże  koszty  i  dodatkowo  z  roku  na rak   przybywa duzo  innych  zadań.  Pani  dyrektor Monika

Galankiewicz     zaproponowała  radnym,   że   można   się  jeszcze   spotkać   i   pochylić   nad   tym

budżetem.



Radny  Stanisław  Jaszczak  zasugerował,  że  niestety  jeśli  chcemy  dużo  imprez  w  Gminie  to

wydatki będą duże.

Radny  Sławomir  Augustyniak  dodał,  że  skoro  temat  budżetu  dla  GOK  został  szczegółowo

omówiony i przegłosowany na komisji budżetowej to po co jeszcze do tego wracać.

Radny Krzysztof Wróblewski  zwrócił się do  Radnego  Sławomira   Augustyniaka, żeby  wyjaśnił

co było głosowane i jakie było zdanie radnych, bo budżet jeszcze nie został przegłosowany.

Radny   Sławomir  Augustyniak  odpowiedział,   że   chodziło  mu  o  głosowanie  nad  projektem

budżetu dla  GOK-u  i zostało przegłosowane że budżet zostaje na takim a nie innym poziomie.

Po zakończeniu dyskusji przystąpiono do głosowania.

Uchwa]ę  nr  XLVI/360/2023  w  sprawie    uchwa]enia  budżetu  Gminy  Swinice  Warckie  na

2024   rok-   podjęto   „13     g[osów  za   „      1   glos   „wstrzymujący   się   „   radny   Krzysztof

Wrób[ewski - protokól imienny z glosowania w zalączeniu.

Pani   Wójt   podziękowała   Radzie   za   przyjęcie   budżetu   na   2024   rok   ,   co   pozwoli   na
fimkcjonowanie zgodnie  z regulaminami ustalonymi w  ustawie o finansach publicznych.
Dyrektor  GOK     również  podziękowała  Radzie  za  uchwalenie  w  budżecie  Gminy  Świnice

Warckie budżetu dla Gminnego Ośrodka Kultury w Świnicach Warckich.

Ad. 7.4

Projekt uchwały  w  sprawie  podwyższenia wysokości  kryterium  dochodowego  uprawniającego

do  przyznania  świadczenia  z  pomocy  społecznej  w  fomie  posiłku,  świadczenia  pieniężnego

w postaci  zasiłku  celowego  na  zakup  posiłku  lub  żywności  oraz  świadczenia  rzeczowego  w

postaci   produktów   żywnościowych   dla   osób   objętych   wieloletnim   rządowym   programem

„Posiłek   w   szkole   i   w   domu"   na  lata  2024-2028;   przedstawił   pracownik   GOPS-u   starszy

inspektor Cecylia Bojarska-w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  nr  XLVI/36l/2024  w  sprawie  podwyższenia  wysokości  kryterium  dochodowego

uprawniającego   do   przyznania   świadczenia   z   pomocy   spolecznej   w   formie   posilku,

świadczenia  pieniężnego  w  postaci  zasilku  ceLowego  na  zakup  posilku  lub  żywności  oraz

świadczenia    rzeczowego    w    postaci    produktów    źywnościowych    d]a    osób    objętych

wie]oletnim   rządowym   programem   „Posi[ek  w  szkole   i  w   domu"   na   ]ata  2024-2028;-

podjęto jednoglośnie „13 g[osów za „ -protokó] imienny z glosowania w zatączeniu.



Ad 7.5

Projekt  uchwały  w  sprawie  w  sprawie  zasad  zwrotu  wydatków  na  świadczenia  z  pomocy

społecznej  w  fomie  posiłku,  świadczenia  pieniężnego  w  postaci  zasiłku  celowego  na  zakup

posiłku  lub  Żywności  oraz  świadczenia  rzeczowego  w  postaci  produktów  żywnościowych  dla

osób  objętych wieloletnim  rządowym programem  „Posiłek w  szkole  i  w domu"  na lata 2024-

2028;o -przedstawił pracownik GOPS-u straszy inspektor Cecylia Bojarska

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę nr XLVI/362/2024 w sprawie w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z

pomocy  spolecznej  w  formie  posilku,  świadczenia  pieniężnego w  postaci zasi[ku  ceLowego

na   zakup   posilku   ]ub   żywności   oraz   świadczenia   rzeczowego   w   postaci   produktów

żywnościowych dLa osób objętych wie]o]etnim  rządowym programem „Posilek w szko[e i w

domu"  na  lata  2024-2028;-  podjęto  jednoglośnie  „14    glosów  za  „  -  protokól  imienny  z

glosowania w zalączeniu.

Ad 7.6

Projekt   uchwały   w   sprawie   w   sprawie   ustanowieria   programu   osłonowego   w   ramach

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028- przedstawił

pracownik GOPS-u straszy inspektor Cecylia Bojarska

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania

Uchwalę nr XLVI/363/2024 w sprawie Uchwalę nr XLVI/362/2024 w sprawie ustanowienia

programu oslonowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posi]ek w szko[e i w

domu"   na   lata  2024-2028   podjęto  jednoglośnie  „14     glosów  za  „   -  protokól  imienny

z g[osowania w zalączeniu.

Ad. 7.7

Plan pracy Rady Gminy- przedstawiła przewodnicząca Rady Gminy Pani Halina Jeżak.

Następnie swoje plany przedstawili poszczególni przewodniczący komisj i:

Plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji-przedstawił radny Zbigniew Aleksandrzak

Plan  pracy   Komisji  Budżetu,  Finansów,   Gospodarowania  Mieniem  Gminnym  i  Rolnictwa-

przedstawił radny Tomasz Gralak

Plan  pracy  Komisji  Samorządu,  Oświaty,  Kultury  ,Zdrowia  i  Opieki  Społecznej-  przedstawił

Radny Przemysław Daszko

Plan pracy Komisji Rewizyjnej-przedstawił radny Mirosław Stasiak



Projekt  uchwały  w  sprawie  planów  pracy  rady  gminy  i jej  komisji  na  2024  rok  przedstawiła

.  przewodnicząca Rady  Gminy pani Halina Jeżak-.  w związku z barkiem pytań przystąpiono do

głosowania.

Uchwalę  nr  XLVI/364/2023  w  sprawie  planów  pracy  rady  gminy  i jej  komisji  na  2024  -

podjęto jednoglośnie „14 glosów za''-pro.okól imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad 8.4

Radny   Zbigniew   Aleksandrzak   przeczytał   treść   skargi   oraz   przedstawił   projekt   uchwały

w sprawie  pozostawienia  skargi  bez  rozpatrzenia  przedstawił  przewodniczący  Komisji  Skarg

Wniosków i     Petycji radny   Zbigniew Aleksandrzak-w związku z brakiem pytań przystąpiono

do głosowania.

Pani  Wójt  odniosła  się  do  skargi  mówiąc,  że  nikt  nie  podważył  ftktu  że  Pan  prezes  wkłada

wdziałania   swojej   jednostki   mnóstwo   pracy   i      ze   wykonuje  ją   źle,   po   prostu   brakuje

porozumienia  na  niektórych  płaszczyznach  a  m.in.  jeśli  chodzi  o  udostepnienie  naczyń  dla

komisji obwodowej .

Radny Mirosław Stasiak dodał, że straż  nie udostępnia lokalu wyborczego charytatywnie tylko

dostała za to 500 zł.

Pani Wójt potwierdziła ze straż za udostepnienie Sali na potrzeby lokalu wyborczego za każdym

razem dostaj ę pieniądze.

Uchwalę  nr XLVI/365/2023  w  sprawie  pozostawienia  skargi  bez  rozpatrzenia  -  podjęto  -

podjęto  „14   g]osów za  „   „1   glos wstrzymujący  się"  Radny  Michal  Krawczyk-  protokól

imienny z g[osowania w za]ączeniu.

Ad.9

Pan   Adrian   Stefański-   pracownik   Ośrodka   Doradztwa   Rolniczego   poinformował   o   kursie

chemizacyjnym oraz o szkoleniu dot. m.in nawożenia pól i stosowania nawozów.

Szczegółowe  informacje  o  w/w  szkoleniach  zawarte  są  w kurendach,  które  Pan  Adrian rozdał

sołtysom w celu rozpropagowania wśród mieszkańców.

Pracownik Ośrodka Doradztwa Rolniczego   przekazał   również informację na temat obowiązku

ugorowania oraz o okrywie ochromej gleby.

Poinformował   też,   że   ruszył   nabór   na   wymianie   etemitu,   opowiedział   o   zasadach   oraz

warunkach jakie trzeba spełnić. Poinfomował, że wszystkie niezbędne infomacje oraz wniosek

i załączniki znajdują się na stronie ARiMR.

Pani  Doktor  Marzena  Witkowska  poinfomowała  o  bardzo  dużej   szkodliwości  azbestu  oraz

uczuliła o rozsądnym postępowaniu z tym materiałem.



Radna  Beata  Prądzyńska  zapytała  czy  jest  już  decyzja  Wojewody  odnośnie     budowy  drogi

Gusin-Grodzisko   oraz   poinfomował,   że   składa   wniosek   do   Pani   Wójt   o   uzupełnienie

oświetlenia ulicznego.

Pani  Wójt  poinfomowała  ,że jeszcze  nie  ma  żadnej  infomacji  i  trzeba jeszcze  czekać, jeśli

chodzi  po  interpelacje  to  ustosunkuje  się  na piśmie  ,  natomiast dziś już może odpowiedzieć  że

niestety  na razie jeszcze nie ruszyły żadne programy  na budowę oświetlenia drogowego  ,  a jest

to bardzo kosztowne zadanie.

Radna   Marlena   Borowska   zapytała   czy   na   ulicy    szkolnej    zostaną   zamontowane   progi

zwalniające koło szkoły i kiedy.

Pani  Wójt  poinfomowała,  że  te  progi   są  już  zamontowane  i  wytłumaczyła  zasadność  ich

umiejscowienia.

Pani  Renata  Ławniczak  Dyrektor  LBS  w  Strzałkowie  0/  Świnice  Warckie  podziękowała  za

dotychczasową współpracę,   złożyła życzenia w związku ze zbliżającymi  się  Świętami Bożego

Narodzenia oraz wręczyła drobny upominek na ręce wójta i przewodniczącej .

Dyrektor   Zespołu   Szkolno-Przedszkolnego   Andrzej   Karkowski     podziękował     za   owocną

współpracę, podziękował radnym za uchwalony  budżet dla oświaty, podziękował za remont ul.

Szkolnej oraz za zamontowanie progów zwalniających .

Pani  Dyrektor  GOK  I  GBP  również  podziękowała  za  współpracę  i  wyraziła  nadzieję  że  ta

współpraca  będzie  również  owocna  w  przyszłych  latach.  Pani  Dyrektor  złożyła  wszystkim

serdeczne życzenia świąteczne.

Pani  Marzena  Witkowska Kierownik NZOZ   Mammed  złożyła wszystkim  serdeczne  Życzenia

świąteczne z a przede wszystkim dużo zdrowia na nadchodzące święta i nie tylko.

Pani  Wójt  poinfomowała,  że  wystosowała  pismo  odnośnie  dotacji  dla  KGW,  OSP  i  Klubów

Sportowych i dostała odpowiedź,  że  koła gospodyń dostaną dotację bez konieczności  składania

wniosków  i  rozliczania się - kwota   250 000,00  zł   na wszystkie  koła gospodyń działające  na

terenie naszej  gminy.

Pani Wójt poinformowała ,że otwarty został przetarg na odbiór odpadów, procedury nie zostały

jeszcze zakończone , ale najkorzystniejszą ofertę złożyła Fima EKO-GAB   na kwotę  710103,

24 zł.

Został, ogłoszony konkurs dla OSP , gdzie   można uzyskać kwotę 70 000,00 zł- wnioski należy

złożyć do 5  stycznia   do Urzędu Marszałkowskiego a  pieniądze będzie można   przeznaczyć na

cele budowlane i remontowe.

Zakończyły  się  prace  archeologiczne  na  drodze    Kozanki  Podleśne  -Chwalborzyce,  protokół  z

badań zostanie wysłany  do   Wojewódzkiego  Konserwatora Zabytków i czekamy na decyzję co

dalej czy to wystarczy czy trzeba będzie wykonać dokładniejsze badania.

Pani  Wójt  złożyła  wszystkim  mieszkańcom  serdeczne  życzenia  świąteczne  oraz  podziękowała

pracownikom za współprace i zaangażowanie w wykonywaniu swoich obowiązków.



Pan  Krzysztof Prochniewicz  Prezes  Zarządu  Okręgu  Gminnego  OSP  RP  nawiązał  to  tematu

dotacji 250 000,00 zł   za frekwencje w wyborach,   stwierdził że   dQtacja miała trafić do różnych

środowisk społecznych nie tylko dla kół gospodyń stało się inaczej, więc zachęca do interwencji

w tej sprawie. Pan Krzysztof próchniewicz  złożył wszystkim  życzenia świąteczne.

Radny Powiatowy Edward Cymmer  złożył wszystkim serdecznie życzenia oraz podziękował za

owocna współpracę,

Przewodnicząca  Rady   Gminy  złożyła  wszystkim   serdeczne  życzenia  świąteczne  i   zaprosiła

wszystkich zgromadzonych na spotkanie świąteczno-wigilijne

Ad. 10
W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodnicząca  zamknęła  XLVI  Sesję  Rady

Gminy Świnice Warckie.

Szczegółowy  przebieg  Obrad  XLVI  Sesji  Rady  Gminy  Swinice  Warckie  można  obejrzeć    na
Oficjalnej   stronie  Urzędu  Gminy  Świnice  Warckie  w  zakładce  „Sesje  Rady  Gminy  Świnice
Warckie" -

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Ć?l...\l   Soll.h
!jr7pq'^ dt` € czica Rady Gminy

/.c,b  „  _
li.ra Jeżak



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś``=`t`

n555       Tel.: +48 22-382 72 oo / E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Na  sesji  ``XLVI  Sesja  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  21  grudnia  2023
rok" stawiło się 14 radnych, natomiast 1 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była nastę

Obecni radni:
1.ZbigniewAleksandrzak
2.Sławomir
3.Marlena Borowska
4.Mateusz Bielawski

9.Paweł Kaźmierczak
10.MichałKrawczyk
11.Beata Prądzyńska
12.Mirosław Stasiak
13.BeataŁugowska
14.Krzysztofwróblewski

Nieobecni radni:
1.Mateusz Hałasiewicz

Operatorem systemu był Admr.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem opi`ogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System  do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382  72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Na  sesji  ``XLVI  Sesja  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  21  grudnia  2023
rok" stawiło się 14 radnych, natomiast 1 radnych było nieobecnych.

Szczegóły   obecności   radnych   podczas   sesji   przedstawia   poniższa
tabela.

Imię i nazwisko radnego Data i godzina Data i godzina
Io2owania wyloEowania

1. Zbi.oniewAleksandrzak 21.12.202311:19:47

2. SławomirAugustyniak 21.12.202311:19:55

3. Marlena Borowska 21.12.202311:19:48

4. Mateusz Bielawski 21.12.202311:19:47

5. Prżemysław Daszko 21.12.202311:19:47

6. Tomasz Gralak 21.12.202311:19:47

7. Mateusz Hałasiewicz
8. Sta nisław laszczak 21.12.202311:19:47

9. Halina |eżak 21.12.202311:19:47
10. Paweł Kaźmierczak 21.12.202311:19:48
11. Michał Krawczvk 21.12.202311:19:47

12. Beata Prądzyńska 21.12.202311:19:47
13. M irosław Stasiak 21.12.202311:19:46

14. Beata Łuflowska 21.12.202311:19:58
15. Krzvsztofwróblewski 21.12.202311:19:48

Operatorem systemu był Admi./i.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382  72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała   numer   "Uchwala Nr XLVI/358/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie    z  dnia  21  grudnia  2023  r.    w  sprawie  ustalenia  wykazu
wydatków    niewygasających z upływem roku budżetowego" została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została pod
Data i godzina głosoi

bie jawnym, zwykłą większością głosów.
2.202311:33:35

Radni zaEłosowa[i iaktDoniżei :
|estem za

1. Zb i.a niew Aleksandrzak
2. SławomirAu!nugtyniak
3. MarlenaBorowska
4. M ateusż Bieławski
5. PrzemvsławDdśżko     ^
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław |aszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. MichałKrawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. Beata Łuaowska
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem ł)rzeciw
BRAK

Obecni ridni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.i].
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania I)SSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp.  k.

DSS5       Tel.:+4822  3827200/E-mail:bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała   numer   "Uchwala Nr XLVI/359/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 21 grunia 2023 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy  Finansowej    Gminy  Świnice  Warckie    na  lata  2024-2028"
została podjęta  następującą proporcją głosów:  jestem  za  14, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta
Data i godzina głosowani

rybie jawnym, zwykłą większością głosów.
.12.202311:43:26

Radni zagłosowali iak poniżei :
lestem za

1. Zbif l niew Aleksandrzak
2. SławomirAu!austyniak
3. Marlena Borowska
4. M ateusz Bielawski
5. Przemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław J aszczak
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prqdzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. Beata Ługowska
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Testem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f:łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.».
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.F:EĘnl

nsss      Tei.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bo-k@dsss'.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała  Nr XLVI/360/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia 21 grudnia 2023  r.   w sprawie uchwa]enia budżetu
Gminy  Swinice  Warckie  na  2024  rok"  została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 21.12.202312:06:01

Radni zagłosowali iak poniżej :
Testem za

1- Zbigniew Aleksandrzak
2. SławomirAu!austyniak
3. Marlena Borowska
4. M a teusz Bielawski
5. Przemysław Dnsżko
6. Tomasz Gralak    ^v
7. Stanisław |aszczak
8. Ilalina leżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. Beata Łu.aowska

Wstrzymuj ę się

1. Krzysztofwróblewski

]estem T)rzeciw
BRAK

Obecm riĘni, którzy nie wzięli
udziałń w Ełosowaniu

BRAl(

Operatorem systemu był Admi.łi.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronjcznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

ns55 .    Tel.: +48 22  382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała   numer   "Uchwała Nr XLVI/361/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie     z   dnia   21   grudnia   2023   r.     w  sprawie  podwyższenia
wysokości    kryterium  dochodowgo  uprawniającego  do  przyznania
świadczenia   z  pomocy  społecznej     w  formie  posiłku,  świadczenia
pieniężnego     w  postaci  zasiłku  celowego  na  zakup  posiłku     lub
żywności   oraz   świadczenia   rzeczowego       w   postaci   produktów
żywnościowych dla osób objętych  wieloletnim rządowym programem
"Posiłek  w  szkole  i  w  domu"    na  ]ata  2024-2028"  została  podjęta

następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   14,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała zos
Data i godzin

ęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
ania: 2 02312:11:55

Radni zaEłosowali iak poniżei:
[estem za

1' Zbi.ąniew Aleksandrzak
2. Sławomir Au.austyniak
3. M arlena Borowska
4. Mateusz Bielawski
5' P rzemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmiercza k

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. 8eataŁu!aowska
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

[estem T)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w j=łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admf.».
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22  382  72  00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała Nr XLVI/362/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie     z  dnia  21     grudnia  2023   r.     w  sprawie  zasad  zwrotu
wydatków    na  świadczenia  z  pomocy  społecznejw  formie  posiłku,
świadczenia pienięznego w postaci  zasiłku celowego na zakup posiłku
lub  żywności  oraz  świadczenia  rzeczowego    w  postaci  produktów
żywnościowyc
"Posiłek  w  sz

następującą   pr
wstrzymuję się

Uchwała została podjęt
Data i godzina

objętych wieloletnim rządowym programem
domu"  na  lata  2024-2028"  została  podjęta
głosów:   jestem   za   14,   jestem   przeciw   0,

jawnym, zwykłą większością głosów.
21.12.2023

Radni zagłosowali iak poniże]:    t
łestem za

1. Zbi.oniew Aleksandrzak
2. SławomirAu.austvniak
3. M arlena Borowska
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tc;masz Gralak
7. Stanisław |aszczak
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźm ierczak
10. Michał Krawcżyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. Beata Łu.aowska
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

RR_.\i\

]estem przeciw
BRAK

6:06

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału W f=łósowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł'».
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.;  +48  22  382  72  00 / E-mail: bok@dsss.eu   .

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała  Nr XLVI/363/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie ustanowienia programu
osłonowego  w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w
szkole  i  w  domu"    na  lata2024-2028"  została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została p w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 21.12.202312:20:55

Radni zagłosowali iak i)oniżej :
|estem za

1. Zbi.gniewAleksandrzak
2. SławomirAuaustynlak
3. Marlena Borowska
4' Mateusz Bielawski
5. Przemysław Dasżko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław ] aszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. M ichał Krawczvk
11. Beata Prqdzvńska
12. M irosław Stasiak
13. Beata Łuqowska
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ź:łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz.ri.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania e]ektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22  382  72  00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała Nr XLVI/364/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie planów pracy rady  i jej
komisji na 2024 rok" została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 21.12.202312:30:38

Radni zagłosowali iak poniżei :
Jestem za

1. Zbi.aniew Aleksandrzak
2. SławomirAu!auśtvniak
3' Marlena Borowska
4. M ateusz Blelawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław |aszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prądz yńska
12. Mirosław Stasiak
13. Beata Łua owska
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Oł}ecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.H.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +4822  382  72  00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała   Nr XLVI/365/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia 21 grudnia 2023 r.   w sprawie pozostawienia skargi
bez  rozpatrzenia"   została  podjęta   następującą  proporcją  głosów:
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 21.12.202312:45:16

Radni zagłosowali iak poniżei :
7estem za

1. Zbigniew Aleksandrzak
2. SławomirAu!ausĘyniak
3. M arlena Borc]wska
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Beata Prqdzyńska
11. Mirosław Stasiak
12. Beata Łuaowska
13. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

1. Michał Krawczyk

|estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.H.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


